2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2022 № 406
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Окуловского городского поселения на 2019-2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 22.12.2021 № 61 «О  бюджете Окуловского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 01.03.2022 № 65),  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации, оценки эффективности, утвержденным постановлением  Администрация Окуловского муниципального района от 21.03.2017 №349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Окуловского городского поселения на 2019-2024 годы», утвержденную  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2019 №1413 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 22.01.2020 №  33, от 26.02.2020 № 177, от 29.04.2020 № 509, от 21.07.2020 № 855, от 06.11.2020 № 1361, от 08.12.2020 № 1547, от 26.01.2021 № 45, от 26.02.2021 № 204, от 12.04.2021 № 504, от 03.06.2021 № 798, от 27.07.2021 № 1330, от 29.12.2021 № 2179, от  19.01.2022  № 37,  от 15.02.2022
№ 195)  (далее муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 7 Паспорта муниципальной программы  в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Источники финансирования (в тыс. рублях)

	Год
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет Окуловского городского поселения
	Внебюджетные источники
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	-
	14 011,000
	-
	7 948,96735
	-
	21 959,96735

	2020
	-
	73 371,100
	-
	8 230,91572
	-
	81 602,01572

	2021
	-
	18 439,200
	-
	6 963,74146
	-
	25 402,94146

	2022
	-
	19 840,100
	-
	8 062,64463
	-
	27 902,74463

	2023
	-
	3 709,000
	-
	7 026,630
	-
	10 735,630

	2024

	3 709,000
	-
	7 835,040
	-
	11 544,040

	всего
	-
	133 079,400
	-
	46 067,93916
	-
	179 147,33916

»

1.2. Заменить в сроке 2. таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «5 628,616» на «7 625,64063»;
1.3. Заменить в строке 2.1 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной программы» цифру «3 663,912» на « 5 660,93663».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев